
 

Il Rettore 

                            Decreto n. 50807 (548)     

         Anno 2014  

VISTO il Decreto Rettorale n. 27602 (313) dell’ 8.04.2014 pubblicato all’Albo 
Ufficiale di Ateneo con il n. 863/2014, con il quale è stato istituito per l'anno 
accademico 2013/2014 il Corso di perfezionamento post-laurea in “International 

Commercial Arbitration Summer Seminar (II edition)”; 

VISTA la richiesta del 27/06/2014, con la quale il Prof. Giuseppe Conte del Corso, di 
concerto con il Prof. Tarli Barbieri, direttore del Dipartimento di Scienze 

Giuridiche, richiede la riapertura dei termini di iscrizione al 18 luglio 2014 ed il 
differimento della quota ridotta all’11 luglio 2014; 

VISTO il Regolamento per la istituzione e il funzionamento dei Corsi di 
perfezionamento e aggiornamento professionale ed in particolare l’art. 2 comma 
9; 

RITENUTO OPPORTUNO accogliere la richiesta;  

                                                         

                                                                     DECRETA 

di modificare: 

l’art. 5, comma 2, e l’art.8, comma1 differendo i termini di iscrizione al 18 luglio 
2014 e della quota ridotta in caso di pagamento entro l’ 11luglio 2014come segue: 

 “Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di iscrizione, 
munite di marca da bollo, è fissato al 18 luglio 2014”. 

l’art. 8, comma 1, come segue: 

 “L’importo della quota di iscrizione al Corso è di 1000 euro. La quota sarà 
ridotta a 850 euro  in caso di pagamento entro l’11 luglio 2014”.  
Firenze, 1/07/2014 

Il Dirigente        

Vistato Dott. Vincenzo de Marco    

        IL RETTORE 

             F.to  Prof. Alberto Tesi 



 

 


